Ofício Vereador Nº 344/2018
São Roque, 25 de abril de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que realize o pagamento das licenças-prêmio em haver, sugerindo que o mesmo seja realizado em ordem alfabética.
Este Vereador tem sido procurado por pessoas que reivindicam o pagamento da licença-prêmio em pecúnia, visto que a mesma há muito foi suspensa por determinação do senhor Prefeito, sob a alegação de crise financeira, o que na atuação conjuntura já não se justifica mais, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAÚDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2018 - 16:42 2192/2018/sm